

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **CI19-03-01 Úprava hrází rybníků Prostřední, Pokusný č.6 Pokusný č.7 a modernizace výpustí rybníků Pokusný č.6 a Pokusný č.7**

Objednatel: **SRŠ a VOŠ VHE Vodňany**

IČO:

DIČ:

Zpracovatel: **Ing. Ondřej Čížek**

IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			743 225,83
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			6 000,00
Celkem			749 225,83

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		749 225,83 CZK
Základní DPH	21 %		157 337,42 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 906 563,25 CZK

v Bezdědovicích

dne

27.6.2019

Radek Šimsa
Za zhotovitele

SLUŽBY- MECHANIZACE
ZEMNÍ PRÁCE
Radek Šimsa, Bezdědovice 120
388 01 Blatná, mobil: 602 247 620
IČ: 632 92 394, DIČ: CZ6911301672

Za objednatele 

Položkový rozpočet

S:	CI19-03-01	Úprava hrází Pokusný č.6, č.7, Prostřední a modernizace výpustí Pokusný č.6 a č.7
O:	ON	OSTATNÍ NÁKLADY
R:	ON-01	OSTATNÍ NÁKLADY

P.č. Díl:	Číslo položky ON	Název položky Ostatní náklady	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
1	ON001	Geodetické práce	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
2	ON002	Zařízení staveniště	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00

Celkem						6 000,00
---------------	--	--	--	--	--	-----------------

Poznámky uchazeče k zadání

--

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
ON	OSTATNÍ NÁKLADY	0	6 000	1 260	7 260	1
ON-01	OSTATNÍ NÁKLADY	0	6 000	1 260	7 260	1
SO01	OPEVNĚNÍ HRÁZÍ A VÝMĚNA VÝPUS	0	743 226	156 077	899 303	99
01-1	STAVEBNÍ ČÁST	0	743 226	156 077	899 303	99
Celkem za stavbu		0	749 226	157 337	906 563	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			84 577,43	11
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			9 922,51	1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			18 515,14	2
38	Kompletní konstrukce	HSV			56 000,00	7
4	Vodorovné konstrukce	HSV			429 177,49	57
8	Trubní vedení	HSV			16 233,60	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			16 000,00	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			112 799,66	15
ON	Ostatní náklady	ON			6 000,00	1
Cena celkem					749 225,83	100

Položkový rozpočet

S:	CI19-03-01	Úprava hrází Pokusný č.6, č.7, Prostřední a modernizace výpustí Pokusný č.6 a č.7
O:	SO01	OPEVNĚNÍ HRÁZÍ A VÝMĚNA VÝPUSTÍ
R:	01-1	STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1						84 577,43
		Zemní práce				
1	122201102	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 odkopávka hrází a patky hráze : 1,6*50+0,8*202 odkop hráze pro výměnu výpustního zařízení : 2*1,8*(2,5+6)/2+2*1,3*1,8*0,7	m3	260,17600 241,60000 18,57600	110,00	28 619,36
2	181006111	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm dorovnání koruny hráze : 630	m2	630,00000 630,00000	8,00	5 040,00
3	162301101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m odvoz přebytečné zeminy na mezideponii : 260,176 zpět zemina pro dorovnání koruny hráze : 630*0,1 zpět zemina pro násypy : 12,75	m3	335,92600 260,17600 63,00000 12,75000	95,60	32 114,53
4	100003100	Naložení sypaniny na mezideponii : 630*0,1+12,75	m3	75,75000 75,75000	89,90	6 809,93
5	171101101	Uložení sypaniny do násypů ztuhnutých na 95% PS 2*1,5*(2,5+6)/2	m3	12,75000 12,75000	44,00	561,00
6	180402111	Založení trávníku parkového výsevem v rovině koruna hráze : 630	m2	630,00000 630,00000	15,00	9 450,00
7	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI, á 25 kg 630*0,03	kg	18,90000 18,90000	104,90	1 982,61
Díl: 2						9 922,51
		Základy a zvláštní zakládání				
8	275313711	Beton základových patek prostý C 25/30 základ požeráků : 2*1,1*1,6*0,6	m3	2,11200 2,11200	2 810,00	5 934,72
9	275351215	Bednění stěn základových patek - zřízení 2*(2*1,1*0,6+2*1,6*0,6)	m2	6,48000 6,48000	490,00	3 175,20
10	275351216	Bednění stěn základových patek - odstranění Včetně očištění, vyřídění a uložení bednicího materiálu.	m2	6,48000	125,40	812,59
Díl: 3						18 515,14
		Svislé a kompletní konstrukce				
11	311321411	Železobeton nadzákladových zdí C 25/30 opěrná stěna požeráku : 2*0,2*0,8*3,6	m3	1,15200 1,15200	2 965,50	3 416,26
12	311351101	Bednění nadzákladových zdí jednostranné - zřízení 2*0,8*2*4	m2	12,80000 12,80000	502,00	6 425,60
13	311351102	Bednění nadzákladových zdí jednostranné-odstranění	m2	12,80000	197,00	2 521,60
14	311361821	Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R), ODHAD 1,152*0,15	t	0,17280 0,17280	35 600,00	6 151,68
Díl: 38						56 000,00
		Kompletní konstrukce				
15	38001	D+M monoilitického požeráku v.=1,7m vč.příslušenství	soubor	2,00000	28 000,00	56 000,00
Díl: 4						429 177,49
		Vodorovné konstrukce				
16	457542111	Filtrační vrstvy ze ztuhnuté štěrkodrti 0-32 mm Včetně průměrného množství kameniva zatlačeného do podloží a urovnání líce vrstvy. podsyp pod kamenivo : (4.2*50+2.1*202)*0,15	m3	95,10000 95,10000	854,90	81 300,99
17	462512161	Zához z lom.kamene zához.do 200kg bez výplně mezer vč.patky : 1,4*50+0,7*202	m3	211,40000 211,40000	1 638,50	346 378,90
18	452311151	Desky podkladní z betonu , beton vodostavební třídy C 25/30	m3	0,46800	3 200,00	1 497,60

		pod základem požeráků : 2*1,3*1,8*0,1		0,46800		
Díl: 8		Trubní vedení				16 233,60
19	871521101	Montáž plast. potrubí svařov.na tupo DN 150 mm	m	12,00000	65,00	780,00
20	28614230	Trubka kanalizač. SN 16 150x2000 mm, žebrovaná, PP	kus	6,00000	895,60	5 373,60
21	899623171	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C25/30	m3	3,60000	2 800,00	10 080,00
		2*0,3*6		3,60000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				16 000,00
22	96001	Odstranění stávajícího požeráku vč.potrubí a likvidace	soubor	2,00000	8 000,00	16 000,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				112 799,66
23	998332011	Přesun hmot, úpravy toků a kanálů, hráze ostatní	t	643,65000	175,25	112 799,66
Celkem						743 225,83

Poznámky uchazeče k zadání